
Pos.

MX 2T Cup

1

2

3

4

5

6

7

MX Ladies Cup

1

2

3

St.Nr.

314

111

661

22

498

4

223

198

911

33

Verband

S

G

S

G

G

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Stefan Köbler

Moritz Eibl

Hans-Jürgen Rottler

Reno Sariano

Sascha Steinberg

Stephan Bosslau

Meike Pirner

Stefanie Köberle

Alina Zimmermann

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Kirchanschöring

CMF Essenbach

PLZ / Wohnort

85640 Solalinden

93342 Saal

94333 Geiselh?ring

85053 Ingolstadt

92318 Neumarkt

84155 Bodenkirchen

85462 Eitting

92237 Sulzbach

83413 Fridolfing

84180 Loiching

Runden

10

10

10

10

10

9

8

9

9

8

Beste Zeit.

1:42.904

1:43.910

1:45.542

1:47.207

1:51.302

1:52.783

1:55.259

1:55.287

1:55.398

2:13.316

Diff.

1.894

13.809

36.686

1:41.897

1 Runde

2 Runden

19.798

1 Runde

Abstand

1.894

11.915

22.877

1:05.211

1 Runde

1 Runde

19.798

1 Runde

Gesamtzeit

19:21.752

19:23.646

19:35.561

19:58.438

21:03.649

19:27.143

19:43.687

19:34.858

19:54.656

20:33.129

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

25

22

20

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup + Ladies Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:26:13

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

23.09.2017 14:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2017


